sius translati sunt Raymundus de podig viridi Rotensis Ca-
nonicus, et hoc ejus sigfnum, et Bernardus de Diroz ejus-

dem Canonicus et hoc ejus sigynum. Quod est actum XV Ca-
lend. martii anno> Domini 1243. Berenguer de Aren hoc trans-

latum fideliter scripsi et hoc sigfuum feci,

IX.

Testamentum Raymundi Dalmatii Episcopi.
Ex Arch. Roten. L. Z. n. 7.

Quia debite condittionis mortem nullus in carne positus

evadere potest idirco ego Raymundus Rotensis Ecclesie Dei or-

dinatione Episcopus timeo satis penas futuri judicii plenus me-
moria et sane mentis fació hoc testamentum. In primis dimitto

Deo et S. Vincentio et fi iis et fratribus nostris Canonicis canoni-

ce viventes vineam de nalbo. (fon te rialbo.) cum molendinis qui

ibi sunt et omne alodium quod ibi habeo, et habere debeo, et

in aquilanido Ecclesiam cum ómnibus suis pertinentiis et totum
alodium planum quod ibi habeo cum caput manso de selva et

fratribus suis. Et in avellana totum hoc quod mihi rex dedit et

in Alquezar totum alodium quod ibi habeo sicut in privilegio con-

tinetur. Addoquoque huic donationi mille mancusos, quos do-

minus meus rex dedit mihi, et ducentos LXIÍ Petrus Limovi-

centius debet mihi et vasa argéntea que babeo siveduascoppas,

et CXXX. quos mihi debent in Lérida. XXX dimitto Arnaldo

amati et C. vestiario, et omnia vestimenta mea cum lecto et

cortinis. Dono etiam Deo et altari S. Viocentii in ornamentis

Ecclesie omnem decimim parroquianorum Ecclesiarum de alodiis

que hodie habent et habere debent vel deinceps adquisierint si-

cut ego impetravi á domino meo rege cum tota mea capella. Vi-

neam de vino et ad S. Andream et S. Andream cum ómnibus suis

pertinentiis ad S. Vincentium sicut in privilegio continetur. Ho-

noremquoque de Castellion et de Annania et de Baiels et de

Castellonator habeat Guillelmus Roztanques de manu Episcopi

et CanonicorumS. Vincentii cum centum modiisde blard. et cen*
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tum solladas vini et centum oves, et decena vaccas, et quinqué

equas et duas eoppas. Et de aliis irebus que mihi remanent in pa-

ne et vino, in equis, in vaccis, in porcis, in ómnibus, et in omni
mobile tertiam partem Episcopo tertiam partemCanoniciset ter-

tiam elemosine Sv Vincentn cum decima dé quartis totius nostri

EpLcopatus. Sed vei sciljcet , sed huic.tam preclaro operi et om-
nlno gratumDeo nobiset filiis et fratribusnostristam presentibus

quam futuris valde est' necessarium ut pro salute animarum nos-

trarum de bonis nobis á Deo concesis aliquid addamus. Concedo
et voló et mando ut filii et fratres nostri tam presentes quam fu-